12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023
Provas Oficiais GOIANESIA - GO 0,000 Km ..;.;.
MX5 02/07/2023 15:15 . . . .

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:35:46

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:40.955 +2.921 15:47:22.282
(321 ) JOAO BATISTA BARBOSA FILHO 7 1:41.090 +3.056 15:49:03.372
1 1:29.791 +3.257 15:38:38.193 8 1:42.401 +4.367 15:50:45.773
2 1:29.475 +2.941 15:40:07.668 9 1:43.195 +5.161 15:52:28.968
3 1:28.922 +2.388 15:41:36.590
4 1:30.054 +3.520 15:43:06.644 (523 ) GESILDO SOARES LEITE JUNIOR
5 1:26.844 +0.310 15:44:33.488 1 1:42.596 +2.562 15:39:02.895
6 1:27.926 +1.392 15:46:01.414 2 1:42.279 +2.245 15:40:45.174
7 1:28.519 +1.985 15:47:29.933 3 1:40.034 15:42:25.208
8 1:26.534 15:48:56.467 4 1:41.886 +1.852 15:44:07.094
9 1:28.197 +1.663 15:50:24.664 5 1:42.179 +2.145 15:45:49.273
10 1:28.617 +2.083 15:51:53.281 6 1:44.611 +4.577 15:47:33.884
7 1:44.528 +4.494 15:49:18.412
(55 ) JONATAS RODRIGUES CAIXETA 8 1:44.997 +4.963 15:51:03.409
1 1:35.042 +5.243 15:38:43.423 9 1:42.352 +2.318 15:52:45.761
2 1:30.466 +0.667 15:40:13.889
3 1:29.799 15:41:43.688 (91 ) LUCIANO BERNARDES DA SILVA
4 1:31.778 +1.979 15:43:15.466 1 1:48.391 +8.599 15:39:08.115
5 1:33.577 +3.778 15:44:49.043 2 1:44.116 +4.324 15:40:52.231
6 1:33.534 +3.735 15:46:22.577 3 1:43.185 +3.393 15:42:35.416
7 1:32.473 +2.674 15:47:55.050 4 1:44.317 +4.525 15:44:19.733
8 1:32.453 +2.654 15:49:27.503 5 1:43.488 +3.696 15:46:03.221
9 1:33.508 +3.709 15:51:01.011 6 1:42.221 +2.429 15:47:45.442
10 1:36.534 +6.735 15:52:37.545 7 1:43.781 +3.989 15:49:29.223
8 1:40.469 +0.677 15:51:09.692
(84 ) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 9 1:39.792 15:52:49.484
1 1:35.164 +3.440 15:38:42.909
2 1:34.594 +2.870 15:40:17.503 (37_) GERVANE DIVINO DA SILVA
3 1:32.532 +0.808 15:41:50.035 1 1:49.065 +9.870 15:39:12.752
4 1:34.283 +2.559 15:43:24.318 2 1:48.146 +8.951 15:41:00.898
5 1:32.180 +0.456 15:44:56.498 3 1:44.652 +5.457 15:42:45.550
6 1:34.148 +2.424 15:46:30.646 4 1:42.435 +3.240 15:44:27.985
7 1:31.724 15:48:02.370 5 1:40.660 +1.465 15:46:08.645
8 1:34.455 +2.731 15:49:36.825 6 1:39.195 15:47:47.840
9 1:34.886 +3.162 15:51:11.711 7 1:42.801 +3.606 15:49:30.641
10 1:37.100 +5.376 15:52:48.811 8 1:39.875 +0.680 15:51:10.516
9 1:39.738 +0.543 15:52:50.254
(609 ) EDI CARLOS BORBA
1 1:38.339 +5.030 15:38:47.733 (13 ) JOSE ROCHA
2 1:33.309 15:40:21.042 1 2:00.429 +4.455 15:39:35.314
3 1:36.776 +3.467 15:41:57.818 2 2:03.217 +7.243 15:41:38.531
4 1:37.491 +4.182 15:43:35.309 3 2:01.914 +5.940 15:43:40.445
5 1:37.494 +4.185 15:45:12.803 4 2:00.422 +4.448 15:45:40.867
6 1:39.708 +6.399 15:46:52.511 5 1:58.579 +2.605 15:47:39.446
7 1:35.904 +2.595 15:48:28.415 6 1:59.624 +3.650 15:49:39.070
8 1:36.187 +2.878 15:50:04.602 7 1:85.974 15:51:35.044
9 1:36.206 +2.897 15:51:40.808 8 1:56.670 +0.696 15:53:31.714
10 1:50.638 +17.329 15:53:31.446
(299 ) EDMAR AIRES - VOAIRES
(3 ) HELIO PEREIRA JORGE 1 2:00.555 +6.240 15:39:32.796
1 1:49.124 +13.620 15:39:03.346 2 2:02.882 +8.567 15:41:35.678
2 1:39.613 +4.109 15:40:42.959 3 1:59.397 +5.082 15:43:35.075
3 1:38.037 +2.533 15:42:20.996 4 2:03.997 +9.682 15:45:39.072
4 1:35.955 +0.451 15:43:56.951 5 2:03.396 +9.081 15:47:42.468
5 1:37.486 +1.982 15:45:34.437 6 1:59.422 +5.107 15:49:41.890
6 1:35.594 +0.090 15:47:10.031 7 1:54.315 15:51:36.205
7 1:36.210 +0.706 15:48:46.241 8 1:56.831 +2.516 15:53:33.036
8 1:35.504 15:50:21.745
9 1:39.980 +4.476 15:52:01.725
(16 ) JORGE MESSIAS SANTOS
1 1:44.502 +6.468 15:39:00.118
2 1:42.348 +4.314 15:40:42.466
3 1:40.373 +2.339 15:42:22.839
4 1:38.034 15:44:00.873
5 1:40.454 +2.420 15:45:41.327
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